
Eifel 2012/13

Einsteiger Nord ohne TTR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV "BURG" Schönecken 8 7 1 0 55:25 +30 15:1
2 SV "BURG" Schönecken II 6 4 1 1 34:25 +9 9:3
3 Daun-Dockweiler-Gerolstein 8 1 1 6 31:48 -17 3:13
4 TTC Rommersheim 8 1 1 6 29:51 -22 3:13

 

Bemerkungen
Mannschaftsaufstellung am 18.01.2013 aktualisiert

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 20.01.2013 15:00 (2)

16:15 h/v
 
17:15 h/v
 

Daun-Dockweiler-Gerolstein
SV "BURG" Schönecken
Halle: Turnhalle Dockweiler
TTC Rommersheim
Halle: Turnhalle Dockweiler

SV "BURG" Schönecken
TTC Rommersheim
 
Daun-Dockweiler-Gerolstein
 

3:7
6:4
 

3:7
 

So.
 

24.02.2013
 

15:00 h (H)
 
15:00 h
 
16:15 h/
v (H)
 
16:15 h/v (1)
17:20 h/
v (H)
 
17:20 h/v
 

SV "BURG" Schönecken II
Halle: Gemeindehalle Romm...
SV "BURG" Schönecken
Halle: Gemeindehalle Romm...
Daun-Dockweiler-Gerolstein
Halle: Gemeindehalle Romm...
SV "BURG" Schönecken
SV "BURG" Schönecken
Halle: Gemeindehalle Romm...
Daun-Dockweiler-Gerolstein
Halle: Gemeindehalle Romm...

TTC Rommersheim
 
Daun-Dockweiler-Gerolstein
 
SV "BURG" Schönecken II
 
TTC Rommersheim
SV "BURG" Schönecken II
 
TTC Rommersheim
 

7:3
 

6:4
 

4:6
 

7:3
5:5
 

5:5
 

So. 07.04.2013 15:00 h/v (1)
15:00 h/v (2)
16:10 h/
v (H)
 
16:10 h/v (2)
17:15 h/v (2)
17:15 h/v
 

TTC Rommersheim
Daun-Dockweiler-Gerolstein
SV "BURG" Schönecken
Halle: Halle Dockweiler
Daun-Dockweiler-Gerolstein
Daun-Dockweiler-Gerolstein
SV "BURG" Schönecken
Halle: Turnhalle Dockweiler

SV "BURG" Schönecken II
SV "BURG" Schönecken
SV "BURG" Schönecken II
 
TTC Rommersheim
SV "BURG" Schönecken II
TTC Rommersheim
 

3:7
1:9
7:3
 

4:6
3:6
8:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 03:54 | Seite 1 von 1


